АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2022

                        № 1
п.Светлый
О присвоении адресного ориентира
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адресов и правил сокращенного наименования, адресующих элементов», рассмотрев предоставленные документы, администрация Светловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту адресации – модульной конструкции отделения врача общей практики, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 43:13:500201:851 адресный ориентир: Российская Федерация, Кировская область, Котельничский муниципальный район, Светловское сельское поселение, п.Светлый, ул.Цветочная, 5а.
2. Любые другие адреса, указанные в правоустанавливающих документах данного объекта адресации, считать недействительными.

3. Опубликоывать настоящее постановление в «Информационном бюллектене» нормативно-правовых актов администрации Светловского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Светловского сельского поселения

Л.В.Вычугжанина

____________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Светловского сельского поселения                                                  Л.В.Вычугжанина

РАЗОСЛАНО

Подлинный экземпляр    -№ 1